
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 10. schůze Rady města Zlína, konaná dne 20. 5. 2024

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 45

13:00 místnost č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky - majetkoprávní úkony I

2P Pozemky - majetkoprávní úkony II 

3P Pozemky - uzavření směnných smluv v rámci staveb „Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a 
oprav navazujících komunikací" a „Parkoviště P+R a B+R v lokalitě Zlín – Příluky“

4P Pozemky - uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti "Rekonstrukce 
místní komunikace na ulici Havlíčkovo a Peroutkovo nábřeží"

5P Pozemky - uzavření smlouvy o právu provést stavební záměr - "Bartošova čtvrť, úprava zastávky MHD - 
zdravotní škola"

6P Nebytové prostory - majetkoprávní úkony

7P Výpověď smlouvy o nájmu č. 4000 15 1957 ze dne 31. 12. 2015 "objekt na ŠMOULÍM MĚSTĚ"

8P Byty - uzavření dohod o ukončení nájmu bytu

9P Byty - neprodloužení nájmu bytu z důvodu neplacení nájemného 

10P Byty - neprodloužení nájmu bytu z důvodu nezaplacení vyúčtování elektrické energie 

11P Servisní smlouva o poskytování komplexního servisu výtahů ve vybraných bytových domech statutárního 
města Zlína

12P Garáže - smluvní vztahy

13P Rozpočtové opatření č. 22/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2024

14P Rozpočtové opatření č. 23/2024 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2024

15P Zrušení usnesení o poskytnutí finančního daru na akci Soutěž o Cenu Za sklem o. s. v kategorii „Třídní tým 
akce Česko Běží Modře“

16P Aktualizace projektového záměru "Festival dechových orchestrů a folklorních souborů Zlín" a podání žádosti 
o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace ČEZ

17P Uzavření smluv o poskytnutí neinvestiční a kombinované dotace z Fondu Zlínského kraje na realizaci 
projektu "Nákup ochranných pomůcek a technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti Jednotek sboru 
dobrovolných hasičů obce"

18P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Vypracování projektové 
dokumentace pro společné územní a stavební řízení, pro provádění stavby a výkon inženýrské činnosti v 
rámci akce Rekonstrukce Návsi, Louky - Zlín"

19P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Stezka 
pro chodce a cyklisty MK K Pasekám“

20P Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele ve výběrovém řízení "Dětské hřiště č. 60, ul. Štefánikova, Zlín".

21P Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele ve výběrovém řízení "Oprava povrchu hřiště č. 304 Zlín, ul. Nad 
Ovčírnou".

22P Schválení výběru dodavatelů k uzavření smluv pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Stříhání a 
ořezy keřových porostů – živých plotů a ořezy obrostů z pat stromů na pozemcích ve vlastnictví statutárního 
města Zlín“, rozdělenou na 6 částÍ



23P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Oprava bytů v BD Zálešná 4057, Zlín – I. etapa – rok 2024“

24P Zastavení přípravy projektu „Rozvoj inovační infrastruktury města Zlína v budově č. 23“ a jeho stažení z 
akčního plánu ITI Zlínské aglomerace

25P Odsouhlasení změn v úlevách na jízdném v MHD – bezplatná přeprava seniorů od 80 let

26P Schválení uzavření Dohody o zpracování návrhu dopravního řešení železničního přejezdu Zlín-Příluky

27P Schválení uzavření Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 4400160052 na zpracování projektové dokumentace na 
akci „Zlín, Rekonstrukce MK na ulici Havlíčkovo nábřeží a Peroutkovo nábřeží, včetně parkovacích míst před 
KNTB “

28P Schválení dodatku č. 4 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací s TS Zlín s.r.o.

29P Likvidace majetku - CLV na MHD u Polikliniky, směr do centra a samostatné CLV oboustranné, Hradská 
(Lázně)

30P Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1800230159 na stavební práce „Workoutové hřiště na 
ul. Panská, Zlín - Štípa“ ze dne 9.10.2023, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 
stavební práce ve výši 95 641,00 Kč bez DPH a zúžení o méněpráce ve výši 21 753,00 Kč bez DPH

31P Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2000230671 na stavební práce "Rekonstrukce 
sportovišť v areálu Sokolovny, Zlín"

32P Smlouva o výpůjčce prostor Památníku Tomáše Bati za účelem realizace divadelního představení Baťa III v 
termínu od 13. 5. 2024 do 13. 9. 2024.

33P Schválení uzavření smlouvy o spolupráci při transportu obézních občanů s Krajskou nemocnicí T. Bati, a.s.

34P Konkurs a jmenování ředitele/ředitelky Mateřské školy Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvkové organizace, 
se sídlem Mariánské nám. 141, 763 12 Zlín, IČO 71007008

35P Konkurs a jmenování ředitele/ředitelky Základní školy Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, 
příspěvkové organizace, se sídlem Havlíčkovo nábř. 2567, 761 63 Zlín, IČO 00402371

36P Odvolání a jmenování zástupců zřizovatele statutárního města Zlína na další funkční období do školských 
rad základních škol

37P Odměny ředitelům škol, školských zařízení, Linky SOS Zlín a zástupcům statutárního orgánu škol - 
zřizovaných statutárním městem Zlínem.

38P Schválení uzavření dohody o ukončení nájmu bytu nacházejícího se v areálu fotbalového stadionu Letná

39P Dotace nad 250 000 Kč ze Sociálního fondu statutárního města Zlína - Program A na rok 2024 (Pověření 
MPSV)

40P Dotace do 250 000 Kč ze Sociálního fondu statutárního města Zlína - Program A na rok 2024 (Pověření MPSV)

41P Schválení uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby „ZŠ Zlín, M. Alše 558 - 
rekonstrukce kuchyně a dodávka gastrozařízení“

42P Schválení uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti k provedení 
stavby "Obnova fasády Městského divadla, Zlín"

43P Zhodnocování finančních prostředků SMZ formou termínovaných vkladů

44P Výše úplaty za pobyt dítěte v mateřských školách, zřízených statutárním městem Zlínem

45P schválení uzavření Dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu SMZ s 
Luhačovským Zálesím, o.p.s.


